
28
9

16
3
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6

13
2

1025
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0

270

Arbeit Kochen

Heizung

Essen / 
Wohnen

Bad Diele

Schlafen

GastFlurAR

Flur

Du/WC

Kochen /
Essen /
Schlafen

WE 2

WE 3

TerrasseTreppenraum

1 
m

2 
m

185

175

265

26

25

255

93
12

0
28

95

29
0

426

4255

1665

15
3

13
65

246

19
55

38
35

24
5

13
85

17

13
9

144

935
143

5915

279 19 595

15
3

38
65

16
1

24
9

25
2

280

2415

56

415

21
6

283

26
7

27
15

54
05

4365

1405 125 365

28
8

632

28
95

297

44
15

15
1

292

445

89
5

90
5

295 445

15
05

445 120

30
1

11
3

1165

41
65

41
4

445

163

19
8

4445

30
25

4445

29
6

4425

29
8

6305

126 141 365

1645

N

Mehrfamilienhaus
Bayernstraße 2
97204 Höchberg

Grundriss UG
Maßstab 1:100

Aufgrund der erschwerten Bedingungen beim Aufmaß des Untergeschosses kann für die Messergebnisse keine Haftung übernommen werden! 


